



INFO**PRODUKT**



Dodatek cyfrowy

Robot[®]



Roboty

sprzątające

Roomba

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ROOMBA 105 COMBO



Wydajny, inteligentny i elegancki – właśnie taki jest robot sprzątający Roomba 105 Combo, łączący funkcje odkurzania i mopowania w jednym urządzeniu. Na czterostopniowy system czyszczący składają się: siła ssania 7000 Pa, gumowa szczotka główna, boczna szczotka oraz mop z mikrofibry, skutecznie usuwają-

ce zabrudzenia z każdego zakamarka. Technologia mapowania LiDAR ClearView umożliwia szybkie i precyzyjne sprzątanie nawet w ciemności, a funkcja wykrywania dywanów pozwala mu ich unikać podczas mopowania. Użytkownik może ustawić indywidualny plan pracy – wybrać pomieszczenia, tryb działania i poziom dozowania wody. System SmartScrub dba o dokładniejsze szorowanie, zapewniając jeszcze lepsze rezultaty sprzątania.

- Siła ssania 7000 Pa i mop z mikrofibry zapewniają kompleksowe czyszczenie
- Inteligentne mapowanie LiDAR pozwala na sprzątanie w liniach i omijanie przeszkód
- Trzy tryby pracy: odkurzanie, mopowanie lub oba jednocześnie
- Intuicyjna aplikacja Roomba Home do zdalnego zarządzania pracą

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ROOMBA 105 COMBO + AUTOEMPTY

Roomba 105 Combo ze stacją AutoEmpty to idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią komfort i higienę. Dzięki automatycznemu opróżnianiu pojemnika do stacji AutoEmpty z workami AllergenLock, robot może działać nawet przez 75 dni bez ingerencji użytkownika. Czterostopniowy system czyszczenia łączy moc ssącą 7000 Pa, szczotki główną i boczną oraz mopowanie, co zapewnia kompleksowe sprzątanie całego domu. Zaawansowana nawigacja LiDAR ClearView umożliwia dokładne mapowanie i sprawne omijanie przeszkód, a funkcja wykrywania dywanów automatycznie je omija podczas mopowania. Całość dopełnia elegancki design i możliwość intensywnego mopowania z funkcją SmartScrub.

- Stacja AutoEmpty z workami AllergenLock zapewnia nawet 75 dni bez opróżniania pojemnika
- 4-stopniowy system sprzątania z siłą ssania 7000 Pa i aktywnym mopowaniem
- Nawigacja LiDAR ClearView do dokładnego i inteligentnego mapowania
- Aplikacja Roomba Home z personalizacją trybów pracy i stref wykluczonych



ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ROOMBA 205 DUSTCOMPACTOR COMBO



Łączy siłę ssącą 7000 Pa, pracę szczotki gumowej z włosiem i bocznej szczotki, a także mopowanie z użyciem mikrofibry i systemem mikropompy dozującej wodę lub detergent. Nowoczesna nawigacja LiDAR ClearView zapewnia precyzyjne mapowanie przestrzeni nawet w warunkach ograniczonego oświetlenia, a funkcja SmartScrub intensyfikuje szorowanie w miejscach o podwyższonym zabrudzeniu. Urządzenie automatycznie wykrywa dywany i omija je w trybie mopowania, a jego pracę można sterować w aplikacji Roomba Home. Użytkownik ma pełną kontrolę nad tra-

Stanowiący przełomowe rozwiązanie w dziedzinie domowej automatyzacji sprzątania, robot Roomba 205 DustCompactor Combo eliminuje potrzebę częstego opróżniania pojemnika na brud. Jako pierwszy robot sprzątający na świecie z funkcją kompresji zabrudzeń w pojemniku, nie wymaga stacji AutoEmpty, a mimo to potrafi pracować nawet przez 60 dni bez ingerencji użytkownika. Dzięki technologii DustCompactor robot mechanicznie zagęszcza zabrudzenia, oszczędzając miejsce i czas. Doskonale sprawdza się zarówno w codziennym sprzątaniu, jak i w głębokim czyszczeniu. Łączy w sobie odkurzanie z si-



są, siłą ssania, ilością wody, a także może wskazywać strefy wykluczone ze sprzątania. Kompaktowa obudowa i designerskie wykończenie sprawiają, że robot świetnie wpasowuje się w nowoczesne wnętrza, nie zajmując wiele miejsca.

- Unikalna funkcja DustCompactor – kompresja brudu bez stacji opróżniającej
- Siła ssąca 7000 Pa + mopowanie z mikropompą i funkcją SmartScrub
- Zaawansowana nawigacja LiDAR ClearView z mapowaniem w ciemności
- Trzy tryby pracy: odkurzanie, mopowanie, sprzątanie 2w1 z detekcją dywanów

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ROOMBA PLUS 405 COMBO + AUTOWASH



Niezwykle zaawansowany robot sprząający iRobot Roomba Plus 405 Combo wyznacza nowe standardy czystości i komfortu obsługi. Dzięki stacji AutoWash robot nie tylko automatycznie opróżnia pojemnik na kurz (nawet przez 75 dni), ale również pierze i suszy pądy mopujące i umożliwia cztery tygodnie pracy w trybie mopowania bez ingerencji użytkownika. Zintegrowany system sprząania opiera się na dużej mocy ssącej 7000 Pa, obrotowych padach mopujących DualClean, technologii SmartScrub intensyfikującej szorowanie oraz systemie szczotek – gumowej

główniej i bocznej, skutecznie czyszczących narożniki i krawędzie. Robot bezbłędnie porusza się po pomieszczeniach dzięki systemowi LiDAR ClearView, który umożliwia tworzenie map w czasie rzeczywistym, również po zmroku. Aplikacja Roomba Home pozwala użytkownikowi sterować każdym aspektem pracy robota – od trybu pracy, przez poziom mocy, po strefy bez mopowania. Do dyspozycji są cztery tryby czyszczenia, w tym sekwencyjny: najpierw odkurzanie, potem mopowanie. Funkcja SmartScrub w połączeniu z obrotowymi padami zapewnia aż dwukrotnie dokładniejsze czyszczenie uporczywych plam i zabrudzeń. Roomba 405 Combo to idealne połączenie wydajności, wygody i designu. Pozwala na skuteczne sprząanie całego domu, z minimalną ingerencją ze strony domowników.



- Stacja AutoWash – opróżnianie pojemnika, pranie i suszenie padów nawet przez 75 dni bezobsługowo
- DualClean – 2 obrotowe pądy mopujące i funkcja SmartScrub dla intensywnego szorowania
- System LiDAR ClearView – precyzyjne mapowanie pomieszczeń, także w ciemności
- Cztery tryby pracy i strefy sprząania – pełna personalizacja w aplikacji Roomba Home

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ROOMBA PLUS 505 COMBO + AUTOWASH

Łączący ekstremalną skuteczność czyszczenia z pełną automatyzacją i inteligencją opartą na AI robot Roomba Plus 505 Combo z łatwością zadba o porządek w całym domu. Wyposażony w system sprząania z mocą ssącą 7000 Pa, szczotką gumową, szczotką boczną oraz innowacyjnymi padami mopującymi DualClean PerfectEdge, zapewnia maksymalną skuteczność zarówno na twardych podłogach, jak i dywanach. Obrotowe pądy wysuwają się czyszcząc dokładnie narożniki i krawędzie, a dzięki technologii SmartScrub zapewniają dwukrotnie intensywniejsze szorowanie trudnych zabrudzeń. Wbudowany system LiDAR ClearView umożliwia dokładne mapowanie pomieszczeń, nawet w ciemności, a czujniki wysokości chronią przed upadkiem



ze schodów. Wspierany przez system PrecisionVision, robot rozpoznaje i omija przeszkody w czasie rzeczywistym – od kabli, przez skarpetki, po „niespodzianki” pozostawione przez zwierzęta. Dodatkowo, Roomba 505 analizuje dane z wcześniejszych cykli, ucząc się, które pomieszczenia wymagają częstszego sprząania. W zestawie znajduje się nowoczesna stacja AutoWash, która nie tylko opróżnia zbiornik, ale także pierze i suszy pądy mopujące ciepłym powietrzem, gwarantując do 75 dni pracy bez ingerencji użytkownika.

To idealne rozwiązanie dla wymagających użytkowników, którzy cenią pełną automatyzację, estetykę i efektywność w jednym.

- DualClean PerfectEdge – pądy mopujące z 18 proc. większym pokryciem powierzchni i funkcją SmartScrub
- PrecisionVision AI – rozpoznawanie przeszkód i inteligentne omijanie mokrych oraz suchych zabrudzeń
- Stacja AutoWash – opróżnianie, pranie i suszenie padów ciepłym powietrzem oraz do 75 dni bezobsługowego sprząania
- LiDAR ClearView – dokładne mapowanie pomieszczeń i bezpieczna nawigacja także w ciemności



ROBOT ODKURZAJĄCY IROBOT ROOMBA MAX 705 VAC + AUTOEMPTY

Zaawansowany system sprzątania łączy w sobie dużą siłę ssania, precyzyjną nawigację i pełną automatyzację obsługi, dzięki czemu codzienne utrzymanie czystości z robotem iRobot Roomba Max 705 Vac przestaje wymagać zaangażowania użytkownika. System czyszczenia oparty na dwóch gumowych szczotkach głównych utrzymuje stały kontakt z podłożem, skutecznie zbierając kurz, okruchy oraz sierść zwierząt zarówno z twardych podłóg, jak i z dywanów. Siła ssania na poziomie 13000 Pa w połączeniu z funkcją Carpet Boost automatycznie zwiększa intensywność pracy po wykryciu wykładziny, co przekłada się na dokładne usuwa-



nie zabrudzeń z głębi włókien. Szczotka boczna skutecznie wymiata zanieczyszczenia z narożników i przy listwach przypodłogowych, eliminując martwe strefy sprzątania. Za precyzyjne poruszanie się odpowiada system nawigacji LiDAR ClearView, który szybko mapuje przestrzeń i umożliwia efektywną pracę zarówno w dzień, jak i w nocy. Funkcja PrecisionVision z wykorzystaniem sztucznej inteligencji rozpoznaje w czasie rzeczywistym przeszkody takie jak kable, drobne przedmioty czy pozostawione na podłodze elementy garderoby, omijając je bez ryzyka wplątania. Dodatkowo robot analizuje dane z poprzednich cykli sprzątania, identyfikuje pomieszczenia o największym natężeniu zabrudzeń i dostosowuje do nich strategię działania. Technologia Dirt Detect pozwala wykrywać większe skupiska brudu i intensywnie czyścić wskazany obszar poprzez wielokrotne przejazdy. Komfort użytkownika zwiększa stacja AutoEmpty, która automatycznie opróżnia pojemnik robota do szczelnego worka, zatrzymującego cząsteczki o wielkości nawet 0,7 mikrona. Rozwiązanie to umożliwia nawet do 75 dni pracy bez konieczności ręcznego opróżniania zbiornika, ograniczając kontakt z ku-



rzem i alergenami. Z poziomu aplikacji Roomba Home można zaplanować harmonogram sprzątania, wybrać konkretne pomieszczenia, ustawić strefy bez sprzątania oraz dopasować liczbę przejazdów i jeden z czterech poziomów mocy ssącej.

- **Siła ssania 13000 Pa oraz podwójne gumowe szczotki główne**
- **Inteligentna nawigacja LiDAR ClearView i PrecisionVision z AI**
- **Automatyczne opróżnianie do 75 dni w stacji AutoEmpty**
- **Funkcje Dirt Detect i Carpet Boost dla dokładnego czyszczenia dywanów**

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY IROBOT ROOMBA MAX 705 COMBO + AUTOWASH

Zaawansowany system czyszczenia w iRobot Roomba Max 705 Combo łączy funkcje odkurzania i aktywnego mopowania w jednym cyklu, zapewniając kompleksową pielęgnację podłóg twardych oraz dywanów. Siła ssania 13000 Pa, dwie gumowe szczotki główne oraz dwie szczotki boczne, skutecznie usuwają kurz, okruchy i sierść zwierząt z całej powierzchni, również wzdłuż listew przypodłogowych i w narożnikach. Zastosowany wałek mopujący PowerSpin obraca się z prędkością do 200 obr./min, utrzymując stały nacisk na podłożu, co pozwala efektywnie usuwać zaschnięte pla-



my i trudniejsze zabrudzenia. W trybie SmartScrub urządzenie intensyfikuje szorowanie przy użyciu podgrzewanej wody, zwiększając skuteczność czyszczenia nawet najbardziej problematycznych miejsc. System PerfectEdge oraz wysuwany mechanizm mopujący umożliwiają dokładne doczyszczanie krawędzi i przestrzeni przy ścianach. Inteligentna osłona automatycznie unosi moduł mopujący po wykryciu dywanu, chroniąc tekstylia przed zamoczeniem w trybie 2w1. Nawigacja LiDAR ClearView Pro z mapowaniem 3D precyzyjnie skanuje przestrzeń, tworząc szczegółowe mapy pomieszczeń i planując trasę z maksymalnym pokryciem powierzchni. Funkcja PrecisionVision AI roz-

poznaje w czasie rzeczywistym przeszkody, takie jak kable, drobne przedmioty czy pozostawione na podłodze elementy garderoby, płynnie je omijając. Pełną autonomię zapewnia stacja dokująca AutoWash, która opróżnia pojemnik na kurz nawet przez 75 dni, pierze wałek mopujący przez okres do 8 tygodni, suszy go ciepłym powietrzem oraz przeprowadza cykl samooczyszczania. Zintegrowany system precyzyjnego dozowania detergentu zapewnia efektywność mopowania, a aplikacja Roomba Home umożliwia definiowanie stref sprzątania, harmonogramów, poziomów mocy ssącej oraz intensywności dozowania płynu.

- **Siła ssania 13000 Pa oraz system 2 gumowych szczotek głównych i 2 bocznych**
- **Wałek mopujący PowerSpin z podgrzewanym mopowaniem SmartScrub**
- **Stacja AutoWash z automatycznym opróżnianiem, praniem i suszeniem**
- **Nawigacja LiDAR ClearView Pro i PrecisionVision AI z rozpoznawaniem przeszkód**

